INDICAÇÃO Nº 011/20 12

  Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que seja construída lombadas em toda extensão da Rua

Santa Mônica – Nova Cidade.

JUSTIFICATIVA:

Faz-se necessária esta indicação para proteger os moradores e

transeuntes dos veículos que andam em alta velocidade no local indicado.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2012.

Rosenildo Correa Viana

Vereador-autor